



Callisensvej 36 ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42001074

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2023

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Callisensvej 36 ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 42001074
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje investeringsejendomme og andre investeringsinstrumenter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 54 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der er i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for indeværende regnskabsår, konstateret fejl ved indregning af renteomkostninger på anden gæld, i 2021 regnskabsåret. Fejlen er korrigeret i sammenligningstallene. Effekten på resultatet for 2021 er negativ med 255 t.kr. I balancen er egenkapitalen formindsket med 255 t.kr., anden gæld forhøjet med 327 t.kr. og skyldigt sambeskatningsbidrag er reduceret med 72 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

For yderligere informationer henvises der til omtale under note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		609.008	643.321
Af- og nedskrivninger	1	(1.423)	0
Driftsresultat		607.585	643.321
Andre finansielle omkostninger		(544.756)	(615.258)
Resultat før skat		62.829	28.063
Skat af årets resultat	2	(8.846)	(6.549)
Årets resultat		53.983	21.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.983	21.514
Resultatdisponering		53.983	21.514

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		26.914.000	26.914.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.986	0
Materielle aktiver	3	26.997.986	26.914.000
Anlægsaktiver		26.997.986	26.914.000
Andre tilgodehavender		44.159	544.064
Periodeafgrænsningsposter		2.694	2.694
Tilgodehavender		46.853	546.758
Likvide beholdninger		177.889	104.850
Omsætningsaktiver		224.742	651.608
Aktiver		27.222.728	27.565.608

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		75.498	21.514
Egenkapital		115.498	61.514
Gæld til realkreditinstitutter		15.160.775	15.424.694
Langfristede gældsforpligtelser	4	15.160.775	15.424.694
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	267.120	267.195
Deposita		0	158.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.793	47.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.549	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.846	6.549
Anden gæld		11.629.147	11.562.009
Kortfristede gældsforpligtelser		11.946.455	12.079.400
Gældsforpligtelser		27.107.230	27.504.094
Passiver		27.222.728	27.565.608
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	276.494	316.494
Rettelse af væsentlige fejl	0	(254.979)	(254.979)
Korrigeret egenkapital primo	40.000	21.515	61.515
Årets resultat	0	53.983	53.983
Egenkapital ultimo	40.000	75.498	115.498

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.423	0
	1.423	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	8.846	6.549
	8.846	6.549

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.914.000	0
Tilgange	0	85.409
Kostpris ultimo	26.914.000	85.409
Årets afskrivninger	0	(1.423)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.423)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.914.000	83.986

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,14% pr. 31.12.2022. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,7 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 5 mio.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 516 m2, der består af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Hellerup. Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør 1.860. kr.

Der har i regnskabsåret ingen tomgang i ejendommen været.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 26.914 t.kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	267.120	267.195	15.160.775	14.189.111
	267.120	267.195	15.160.775	14.189.111

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Costa Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.914 t.kr
